nō manifeste. **V**erueni ḡiblīmā et adorā
tāni sc̄iam resurrectōem dñi n̄i ibū xp̄i.
talia die req̄sum seruū dei. **E**t accessi et in
ueni euz in mōte oliveti vbi dñs orauit in
modica cellula vndiq̄z circūclusa et quam
senestellulam habuerat in piete. **E**t p̄cussi
ostiolū senestellule. et statim apuit mihi et
agnouit me. ego vero nō cognoui eā. **Q**uō
enum poterā agnoscere illā quā aīn viderā
inestimabili pulcritudie. iā facie marcidā
factā p̄ nimia abstinentia. **O**culi v̄o ei? sic
fossile videbant. **Q**ue dicit ad me. **C**ui reis
frater. Ego r̄ndi et dixi. **V**issus sum ad te
subete nonno ep̄o. **Q**ue ait ad me. **D**ret p̄
me quomā v̄e sc̄tūs dei ē. **E**t statim clausit
ostioluz senestellule. et cepit psallere horam
terciā. Ego v̄o orani iuxta parietē cellule
eius. et recessi multū innatus de angelica
vīsōe eius. **R**eversus autē ih̄klīmā ce/
p̄p̄ monasteria ambulādo visitare fratres
A magna v̄o ferebat fama p̄ monasteria de
dño Pelagio. p̄ptera deliberaui etiā itera
to ad eū tedire. et salutarib⁹ doctrinis eius
refici. **C**ūq̄ ad cellulā suā puenisse. et put
sare smo nomiatum enī intercellare p̄sumē
rem n̄ib⁹ r̄ndit. **E**xpectavi sc̄da die et ter
cia p̄seuerās. et p̄p̄ noīe pelagiū intercel
lans nemīne audiui. **Q**uale intra me dixi
Aut nemo ē hic. aut recessit q̄ erat hic mo
nachus. **N**utu v̄o dei monitus. iterū dixi
Considerē ne ostiolū senestellule. et p̄spexi
et vidi eum mortuū. et clausi ostiolū et d
luto replens diligenter cursu v̄eni ih̄klīmā
et nūnciaui p̄manētibus p̄ sc̄tūs Pelagi
us monachus mirabilia facies requeisset.
Tūc sc̄tū p̄ces venerūt cū diuersis monaste
ris monachoz. et sic solutū est ostiolū cel
lule. et delatū est foras sc̄tū corporis culū ei⁹.
q̄d auto et lapidib⁹ p̄ciosis p̄digne posuerit
Et dū sancti p̄ces vnḡerēt corpus mirra
tunc agnouerunt q̄ fuisset mulier. Qui v̄o
lētes miraculū abscondere. sed p̄p̄lm ip̄m la
tere nō poterat. exclamauerūt voce magna
dicentes. **G**lia tibi dñe ibū xp̄e q̄ multa dī
nitias abscondas habes sup̄ terrā. nō solū vi
tiles s̄z ec̄ mīlebres. **D**ivulgatū ē aut omni
p̄plo. et venerūt oīa monasteria v̄ginū taz
de biericō q̄ ex iordanē vbi dñs baptisa

tus ē cū cereis lampadib⁹ et hymnis. et sic
deposita sunt sc̄tē reliqe ei⁹: et portate a sc̄tē
patrib⁹. **H**ec vita meretricis. hec querſa
tio desperat. cū qua et dñs nos faciat inue
nire misericordiā suā in die iudicij. qm̄ ip̄t
est honor et glōia et p̄tās et imperiū in seculū
la seculorū. **A**men.

Finit vita sancte Pelagie.

Incipit prologus ve nerabilis Pauli dyaconi ecclie Neapolis in vitā et querlatōem b̄te Marie egyptiacē q̄liter in heremo expleuerit tpa vite sue.

Percretū regis celare bonū est. opa
aut̄ dei reuelare et p̄fiteri honoris
cū est. Ita em̄ legit̄ angelū dixisse
Ehōbie post sc̄ulorū amissiōē ḡliosamq̄
illuminatōē. et post illa trāfacta picula e
q̄bus liberatus p̄lecurt̄ ē dei pietatē. Etez
nim regis nō seminare secretū. nociūt̄ et vald
piculosum ē. et dei ḡliosa silere opa magnū
est ale detrimentū. Propter qđ ego dñia
tegere silētio dubitās et pigri imminēs ser
ui metuēs p̄demnatōis iudiciū. q̄ a dño ras
lentū accipies et fodiēs in terraz abscondit.
et datū ad opatōem celauit extra negotiati
onē. sacrā ad me. platā narratōem nequaq̄
silebo. **S**z null⁹ mihi sit incredul⁹ scribens
de eis q̄ audiuī. nec q̄s q̄s me mētiri estim̄
rei magnitudinē dubitas. **S**hibi em̄ absit
sacer mētiri reb⁹. et adulterare v̄bū vbi de⁹
memoraf. **E**i⁹ aut̄ q̄ min⁹ intelligit et indis
gn⁹ ē de dei magnitudinē q̄ carnē assumplie
et incredul⁹ est ista dicēti nō mihi p̄tinebit
piculū. **S**i q̄ aut̄ illi sunt q̄ hui⁹ scripture
legerint textū ḡliosamq̄ rei admiratōez sa
ne credere renuerint. et illis dñs misericordia
faciatq̄ capaces sc̄tū v̄bi ne rei existant dei
miraculorū q̄ plura in suis fieri p̄destinavit
electis. qm̄ et ip̄i hūane nature infirma p̄si
derates impossibilia decetnūt ea que d̄b
minib⁹ sc̄tis ḡliosa dicunt̄. Assumā de cete
ro ad narratōem ipsam rem referens. que ī
bac nostra generatione facta dīnoscurit,
quam sacer vir dīmina et agere et docere e/
ducatus narravit. **S**z ut sup̄dictū ē null⁹
bēc ad incredibilitē trahat p̄siderās impos
sibile fieri in bac n̄ea generatiōe tam grāde